
Página 19430Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

I. ComunIdad autónoma

2. AutoridAdes y PersonAl

Consejería de Educación, Formación y Empleo

7359 Orden de 7 de mayo de 2013 por la que se resuelve, con carácter 
definitivo, el concurso de traslados para la provisión de plazas 
de los Cuerpos de Catedráticos y Profesores de Enseñanza 
Secundaria, Catedráticos y Profesores de Escuelas Oficiales de 
Idiomas, Catedráticos y Profesores de Música y Artes Escénicas, 
Catedráticos y Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Profesores 
Técnicos de Formación Profesional y Maestros de Taller de Artes 
Plásticas y Diseño, convocado por Orden de 22 de octubre de 
2012, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo. 

Mediante Orden de 22 de octubre de 2012 (BORM del 30), se convocó 
concurso de traslados para la provisión de plazas correspondientes a diferentes 
cuerpos docentes.

Por Resolución de 14 de marzo de 2013, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Calidad Educativa, se anunció la resolución, con carácter provisional, 
del citado concurso de traslados. 

Para la resolución del presente concurso de traslados se han tenido en 
cuenta las vacantes publicadas por Orden de 5 de abril de 2013, adjudicándose 
igualmente aquellas que han resultado de la propia resolución del mismo, 
siempre que se hayan correspondido con puestos de trabajo cuyo funcionamiento 
se encuentre previsto en la planificación escolar

Una vez finalizado el plazo de reclamaciones establecido en la mencionada 
Resolución de 14 de marzo de 2013, y resueltas las mismas, así como las 
renuncias presentadas, en su caso, en virtud de lo establecido en el apartado 
vigésimo cuarto de la citada Orden de convocatoria,

Dispongo:

Primero. Aprobar la relación definitiva de los destinos obtenidos por los 
participantes en el concurso de traslados para funcionarios de los Cuerpos de 
Catedráticos y Profesores de Enseñanza Secundaria, Catedráticos y Profesores 
de Escuelas Oficiales de Idiomas, Catedráticos y Profesores de Música y Artes 
Escénicas, Catedráticos y Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Profesores 
Técnicos de Formación Profesional y Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño, 
convocado por Orden de 22 de octubre de 2012. La citada relación, anexo I, figura 
ordenada por Cuerpos, especialidades y orden de puntuación. 

Segundo. Declarar definitivamente excluidos de la participación en el citado 
concurso de traslados a los participantes que figuran relacionados en el anexo II, 
con indicación de las causas que han motivado su exclusión. 

Tercero. Aprobar la relación de participantes que no pueden solicitar 
determinadas especialidades o puestos, que figuran en el anexo III. 

NPE: A-140513-7359



Página 19431Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

Cuarto. Aprobar la relación de participantes que han ejercido el derecho 
preferente a centro y/o localidad en el anexo IV, así como de aquellos que han 
solicitado ejercerlo pero no reúnen los requisitos para ello, que figuran en el anexo V.

Quinto. Dar publicidad a las reclamaciones interpuestas contra las 
adjudicaciones provisionales, a las renuncias a la participación en el concurso, 
con indicación de la resolución recaída en ellos, y a otras modificaciones, en la 
forma siguiente:

- El anexo VI comprende las reclamaciones desestimadas, con expresión de 
la causa de desestimación.

- En el anexo VII se relacionan los profesores que han desistido de su 
participación en el concurso, causando baja en la correspondiente convocatoria.

- En el anexo VIII se relacionan los profesores que han solicitado desistir de 
su participación en el concurso, pero no se ha tenido en cuenta su petición.

- En el anexo IX figuran los funcionarios incluidos de oficio en el concurso de 
traslados por no haber realizado solicitud, al ser su participación obligatoria.

- En el anexo X se relacionan las modificaciones realizadas de oficio en las 
puntuaciones que figuraban en la resolución provisional del presente concurso, 
al haberse observado errores materiales, de hecho o aritméticos en la misma, 
de conformidad con lo establecido en el artículo 105.2 de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común (BOE del 27).

La referida información se publica ordenada alfabéticamente.

Sexto. Ordenar la exposición de los anexos mencionados en la presente 
Orden, excepto el anexo I, en la Oficina de Información de la Consejería de 
Educación, Formación y Empleo, así como en la página Web de la misma: www.
carm.es/educacion el mismo día de la publicación de la presente Orden en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia. Asimismo, se publica en dichos lugares 
el listado alfabético general de participantes, con indicación de las puntuaciones 
obtenidas y, en su caso, del destino concedido o denegado.

Séptimo.

1. Los destinos adjudicados por la presente Orden son irrenunciables, siendo 
la fecha de toma de posesión de dichos destinos el 1 de septiembre de 2013, y el 
cese en el de procedencia el 31 de agosto de 2013.

2. No obstante lo anterior, el profesorado que cambie de puesto por la 
presente Orden, tendrá la obligación, en su centro de origen, de ultimar los 
trabajos de evaluación de alumnos y de cumplimentar los documentos oficiales 
que ello conlleve.

3. Quedarán sin efecto los destinos erróneamente adjudicados a profesores 
que no cumplan los requisitos exigidos para la participación en la convocatoria o no 
tengan los méritos suficientes para obtener el puesto, sin que el hecho de aparecer 
en el anexo correspondiente de esta Orden, e incluso el que se lleve a efecto la toma 
de posesión, prejuzgue el cumplimiento de las exigencias de las convocatorias.

4. En el supuesto de que en la presente convocatoria se hubiesen provisto 
vacantes o resultas inexistentes, a los profesores afectados se les considerará 
como procedentes de puesto suprimido del destino alcanzado, siéndoles de 
aplicación lo preceptuado en el Real Decreto 1364/2010, de 29 de octubre, 
respecto al profesorado que se encuentre en tal situación.

NPE: A-140513-7359



Página 19432Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

Octavo. 

1. La adjudicación de destinos provisionales para el curso 2013-2014 para 
aquellos concursantes que, habiendo participado con carácter forzoso, no hayan 
obtenido destino definitivo, se realizará teniendo en cuenta las necesidades 
docentes, las especialidades de las que sean titulares y las peticiones de centros 
que oportunamente realizarán los interesados, así como las puntuaciones 
obtenidas en este concurso, de la forma que esta Consejería de Educación, 
Formación y Empleo determine en la Orden por la que se dicten instrucciones 
para el comienzo del curso 2013-2014.

2. Estos profesores, así como los que en el presente curso hayan estado 
desplazados en otros centros por tener insuficiencia de horario en el centro 
en el que tienen destino definitivo, en el caso de que los puestos que vinieran 
desempeñando en este curso hubieran quedado vacantes una vez resuelto 
el concurso de traslados, podrán, en el plazo de cinco días naturales, a contar 
desde el siguiente al de la publicación de la presente Orden en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, solicitar a la dirección del centro en el que han 
venido prestando servicios en el presente curso, permanecer en el mismo como 
provisionales durante el próximo curso 2013-2014, conforme al modelo de 
instancia anexo XI.

3. Concluido el plazo precitado, el director del centro remitirá las solicitudes 
que cuenten con informe global favorable, excepto en aquellos casos en que 
desee manifestar disconformidad. Esta disconformidad deberá expresarse 
mediante informe individualizado y motivado del que dará traslado al interesado 
para que en el plazo de diez días realice las alegaciones que estime oportunas. 
La solicitud y el informe motivado se remitirán a la Dirección General de 
Recursos Humanos y Calidad Educativa, acompañados, en su caso, del escrito de 
alegaciones presentado por el interesado.

4. La solicitud y el correspondiente informe favorable de la dirección 
del centro no generará derecho alguno a favor de los solicitantes, ya que la 
permanencia en el centro queda condicionada a que las vacantes existentes no 
sean cubiertas por profesores con mayor derecho, de acuerdo con las prioridades 
que se determinen en las instrucciones de comienzo de curso escolar 2013-2014, 
a las que habrá que atenerse, asimismo, para la efectividad de lo dispuesto en el 
presente apartado.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo que corresponda, en el plazo de dos meses contados a partir del 
día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
de conformidad con lo dispuesto por los artículos 8 y 46 de la Ley 29/1998, 
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

Asimismo, podrá ser recurrida potestativamente en reposición ante el 
Consejero de Educación, Formación y Empleo en el plazo de un mes contado a 
partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia, conforme a lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 
de enero.

NPE: A-140513-7359



Página 19433Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

No obstante lo anterior, según lo establecido en el Dispongo Undécimo de la 
Orden ECD/2107/2012, de 27 de septiembre, por la que se establecen las normas 
procedimentales aplicables a los concursos de traslados de ámbito estatal, que 
deben convocarse durante el curso 2012/2013, para personal funcionario de los 
Cuerpos docentes contemplados en la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de 
Educación (BOE de 5 de octubre), los recursos contra las resoluciones definitivas 
de los concursos de traslados, con independencia de la Administración educativa 
a través de la que hayan participado, deberán dirigirse y ser resueltos por la 
Administración educativa a la que pertenezca la plaza objeto del recurso, quien 
podrá solicitar cuanta información considere necesaria a la Administración 
educativa de procedencia del recurrente.

Murcia, 7 de mayo de 2013.—El Consejero de Educación, Formación y Empleo 
(P.D. art. 3.a).1 de la Orden de 30 de octubre de 2008), el Director General de 
Recursos Humanos y Calidad Educativa, Joaquín Buendía Gómez.

NPE: A-140513-7359



Página 19434Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

TIPO DE PLAZA:   590001   FILOSOFIA
NAVARRO MONTESINOS, PEDRO JESUS DNI: 022476393 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 76,7666 1)  63,1666 3)  5,0000 4)  5,0000 5)  3,6000 6)  0,0000
DESTINO: 30008352 IES EL CARMEN

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

HERNANDEZ SORRIBES, NURIA DNI: 022461287 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 74,2666 1)  63,1666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30011879 IES JUAN CARLOS I

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SANCHEZ CHARDI, RAMON DNI: 045277117 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 43,4328 1)  25,3332 3)  3,0000 4)  8,2496 5)  6,6000 6)  0,2500
DESTINO: 39012789 VALLE DE CAMARGO

MURIEDAS CANTABRIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Martinez Bernal, Juan Ignacio DNI: 048392119 ORIGEN: 160 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 38,7998 1)  25,3332 3)  0,0000 4)  4,1666 5)  7,3000 6)  2,0000
DESTINO: 30010553 IES EMILIO PEREZ PIÑERO

CALASPARRA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590002   GRIEGO
MARTINEZ DIAZ, JOSE ANTONIO DNI: 029048654 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 116,3332 1)  99,3332 3)  4,0000 4)  5,0000 5)  8,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30006173 IES SAAVEDRA FAJARDO

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590003   LATIN
PATIÑO PEREZ, GUIOMAR INMACULADA DNI: 074356200 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 190,2832 1)  161,3332 3)  0,0000 4)  20,0000 5)  8,7000 6)  0,2500
DESTINO: 30000471 IES FRANCISCO SALZILLO

ALCANTARILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590004   LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
BARAT DOLZ, JUAN RAMON DNI: 019833301 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 123,7913 1)  99,1666 3)  2,0000 4)  6,8747 5)  8,0000 6)  2,7500
DESTINO: 46018916 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA BENIMÀMET

VALENCIA VALENCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PIÑANA DIAZ, MARIA BELEN DNI: 023004506 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 62,7080 1)  43,3332 3)  3,0000 4)  10,3748 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30011776 IES BEN ARABI

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

LLANOS SANCHEZ, MARIA JOSE DE DNI: 022681356 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 54,5832 1)  40,8332 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,7500
DESTINO: 12004217 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA EL CAMINÀS

CASTELLON DE LA PLANA CASTELLÓN

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ZURANO GALLARDO, PATRICIA DNI: 023234343 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 51,3332 1)  39,3332 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30003457 IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 1 de 16

ANEXO I

D.P. LOCALIDAD

D.P. LOCALIDAD

NPE: A-140513-7359



Página 19435Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

ABOAL SANJURJO, MARIA ISABEL DNI: 023006564 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 48,9332 1)  31,3332 3)  7,0000 4)  5,0000 5)  5,6000 6)  0,0000
DESTINO: 30001746 IES ISAAC PERAL

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

JACOBO EGEA, Mª DE ARANZAZU DNI: 044766082 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 39,1332 1)  31,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  2,8000 6)  0,0000
DESTINO: 03015154 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA LA CANAL

PETRER ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SOTO MARTINEZ, JOSE FRANCISCO DNI: 034819016 ORIGEN: 283 MADRID ESTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 35,3330 1)  21,3330 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  6,1000 6)  2,9000
DESTINO: 30006859 CPEIBas ARTEAGA

SUCINA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ESPALLARDO MOLINA, M.ANGELES DNI: 052814274 ORIGEN: 285 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 35,1664 1)  23,1664 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30013505 IES LOS MOLINOS

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARIN EGEA, MARTIN DNI: 077710262 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 24,9164 1)  12,9998 3)  2,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,7500
DESTINO: 33023522 I.E.S. de Llanes

LLANES ASTURIAS

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

HERRERO MORENO, MARIA DEL MAR DNI: 074228495 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,6330 1)  8,6664 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  5,8000 6)  5,0000
DESTINO: 03013698 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA ANTONIO SERNA SERNA

ALBATERA ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

VICENTE CANOVAS, MARIA JOSE DNI: 034811257 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA DE OFICIO

PTOS:TOT) 16,7330 1)  12,6664 3)  0,0000 4)  1,1666 5)  2,9000 6)  0,0000
DESTINO: 30002428 IES SANTA LUCÍA

SANTA LUCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GOMEZ CERVANTES, MARIA DEL MAR DNI: 023279280 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 16,2664 1)  0,6664 3)  8,0000 4)  0,0000 5)  6,0000 6)  1,6000
DESTINO: 30012501 CEA AGUILAS

AGUILAS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590005   GEOGRAFIA E HISTORIA
GONZALEZ SORIANO, OBDULIO DNI: 022440311 ORIGEN: 284 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 223,2916 1)  188,2916 3)  3,0000 4)  20,0000 5)  6,0000 6)  1,0000
DESTINO: 30011879 IES JUAN CARLOS I

MURCIA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PADILLA ANGEL, JOSE ANTONIO DNI: 022444817 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 215,8166 1)  189,1666 3)  0,0000 4)  15,0000 5)  4,2000 6)  2,4500
DESTINO: 30011879 IES JUAN CARLOS I

MURCIA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

LITE GREGORIO, M. VICTORIA DNI: 025132937 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 182,9996 1)  158,6666 3)  3,0000 4)  7,0830 5)  9,0000 6)  0,2500
DESTINO: 41701183 I.E.S. Néstor Almendros

TOMARES SEVILLA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

IBERNÓN PEREA, CATALINA DNI: 034795347 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 75,8332 1)  67,3332 3)  0,0000 4)  4,0000 5)  4,5000 6)  0,0000
DESTINO: 30012872 IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA

CABEZO DE TORRES MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 2 de 16

NPE: A-140513-7359



Página 19436Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

NORTES NADAL, MANUEL DNI: 027452862 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 52,6831 1)  43,3332 3)  0,0000 4)  4,2499 5)  4,6000 6)  0,5000
DESTINO: 30011685 IES FELIPE DE BORBON

CEUTI MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GOMEZ LLORENTE PEREZ, JESUS MARIA DNI: 033508305 ORIGEN: 281 MADRID NORTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 52,3654 1)  33,6654 3)  8,0000 4)  5,0000 5)  5,7000 6)  0,0000
DESTINO: 30011648 CEA MAR MENOR

TORRE-PACHECO MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MORAGA AVILA, ANTONIO JOSE DNI: 024248811 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 51,3332 1)  43,3332 3)  0,0000 4)  2,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 18700301 I.E.S. Américo Castro

HUETOR-TAJAR GRANADA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARIN ESCRIBANO, FRANCISCO DNI: 022477128 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 45,9248 1)  33,4582 3)  3,0000 4)  2,1666 5)  7,2000 6)  0,1000
DESTINO: 30002763 IES DIEGO TORTOSA

CIEZA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CABALLERO GARCIA, DIEGO DNI: 023278588 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 38,5998 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  4,1666 5)  7,0000 6)  0,1000
DESTINO: 46015721 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA VICENTE GANDIA

VILLANUEVA DE CASTELLON VALENCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GUILLEN MARTINEZ, MARIA JOSE DNI: 077505937 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 36,4332 1)  23,3332 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30000626 IES VALLE DE LEIVA

ALHAMA DE MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 1 ITI.: 0

Romero Guarinos, Nuria DNI: 023251991 ORIGEN: 020 ALBACETE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 24,7496 1)  17,3330 3)  0,0000 4)  1,1666 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30009332 IES PRADO MAYOR

TOTANA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Adler Tardy, Javier DNI: 038561472 ORIGEN: 08J HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 23,4164 1)  14,6664 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  1,5000 6)  0,2500
DESTINO: 30005284 IES CARTHAGO SPARTARIA

PALMA (LA) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

RAMIREZ CORCOLES, SILVIA DNI: 044387222 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 20,9998 1)  12,9998 3)  1,0000 4)  1,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 02005131 Ieso Bodas de Camacho

MUNERA ALBACETE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

FRUTOS GARCIA, MARIA BEGOÑA DNI: 027484655 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 17,4163 1)  12,6664 3)  0,0000 4)  2,2499 5)  2,5000 6)  0,0000
DESTINO: 30009319 IES INFANTA ELENA

JUMILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARTINEZ FERNANDEZ, MARI CARMEN DNI: 023225945 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 10,0330 1)  4,6664 3)  2,0000 4)  1,1666 5)  2,1000 6)  0,1000
DESTINO: 30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO

MAZARRÓN MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 1 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590006   MATEMATICAS
GALMES MATAS, MAGDALENA DNI: 042994585 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 126,1666 1)  99,1666 3)  1,0000 4)  20,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30012574 CEA INFANTE

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 3 de 16

NPE: A-140513-7359



Página 19437Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

MOYA ARIAS, M.JOSE DNI: 073543757 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 94,5332 1)  85,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  3,9000 6)  0,3000
DESTINO: 30012847 IES VILLA DE ALGUAZAS

ALGUAZAS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CABALLERO GARCIA, MATEO DNI: 029061293 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 83,9998 1)  55,3332 3)  4,0000 4)  15,4166 5)  9,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30010267 CEA ALCANTARILLA

ALCANTARILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

RUIZ LOPEZ, FEDERICO DNI: 077520091 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 59,3332 1)  59,3332 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  0,0000 6)  0,0000
DESTINO: 03000679 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA JAIME II

ALICANTE/ALACANT ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

FERNANDEZ AMOR, ANA M. DNI: 034823576 ORIGEN: 281 MADRID NORTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 46,2664 1)  36,9998 3)  1,0000 4)  2,1666 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30012495 CEA YECLA

YECLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ABELLAN COSTA, LAURA DNI: 073993576 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 36,0998 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  1,1666 5)  2,6000 6)  5,0000
DESTINO: 03014599 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA NÚMERO 3

VILLENA ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ABAD MUÑOZ, ANA MARIA DNI: 044994688 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 24,1664 1)  12,9998 3)  3,0000 4)  2,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 08065421 MARTA MATA

BARCELONA

2)  0,0000
VER.: 1 BIL.: 0 ITI.: 0

SANCHEZ REPULLO, Mª JESUS DNI: 011444850 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,1664 1)  12,9998 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 33023972 I.E.S. de Los Campos

CAMPOS (LOS) ASTURIAS

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590007   FISICA Y QUIMICA
SIDRACH DE CARDONA ORTIN, CIRIACO DNI: 051604929 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 231,6666 1)  192,6666 3)  5,0000 4)  20,0000 5)  9,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30012045 IES LA FLOTA

MURCIA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ALARCON ALARCON, JOSE GIL DNI: 027445185 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 109,2666 1)  83,1666 3)  0,0000 4)  20,0000 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30006151 IES ALFONSO X EL SABIO

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GARCIA FERNANDEZ, MARIA ASUNCION DNI: 077500141 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 91,0413 1)  71,1666 3)  0,0000 4)  11,8747 5)  7,7000 6)  0,3000
DESTINO: 30006161 IES FLORIDABLANCA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ROSALES HIDALGO, JUANITA DNI: 026476839 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 34,8998 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  2,1666 5)  5,4000 6)  0,0000
DESTINO: 03014484 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA MIGUEL HERNÁNDEZ

BIGASTRO ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PEREZ LEAL, ROSARIO DNI: 029010398 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 23,3998 1)  14,9998 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  3,4000 6)  0,0000
DESTINO: 30011971 IES SANTA MARIA DE LOS BAÑOS

FORTUNA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 4 de 16

MONTORNÉS DEL VALLÉS

NPE: A-140513-7359



Página 19438Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

HARO CASADO, MARIA DEL PILAR DNI: 052558435 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,3664 1)  12,9998 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  6,1000 6)  0,1000
DESTINO: 23700426 I.E.S. Cañada de las Fuentes

QUESADA JAÉN

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GUTIERREZ RIBAS, CRISTINA DNI: 073998821 ORIGEN: 410 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 21,6030 1)  4,6664 3)  6,5000 4)  1,1666 5)  6,1000 6)  3,1700
DESTINO: 30001746 IES ISAAC PERAL

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

BELTRA ALBERT, MARIA DEL MAR DNI: 044752370 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 19,1664 1)  4,6664 3)  3,0000 4)  1,0000 5)  5,5000 6)  5,0000
DESTINO: 03014800 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA NÚMERO 2

ASPE ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

YANGUAS VIEIRA, CARMEN DNI: 012372508 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 13,6330 1)  4,6664 3)  4,0000 4)  1,1666 5)  2,9000 6)  0,9000
DESTINO: 30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO

MAZARRÓN MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590008   BIOLOGIA Y GEOLOGIA
GIRONA GALVEZ, MARIA DEL PILAR DNI: 027466953 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 123,2666 1)  105,1666 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  5,7000 6)  0,4000
DESTINO: 30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES

MURCIA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ZAMORA GARCIA, FRANCISCO JAVIER DNI: 027458489 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 117,1581 1)  89,1666 3)  0,0000 4)  19,7915 5)  8,0000 6)  0,2000
DESTINO: 30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SANTOS MARTINEZ, PEDRO CESAR DNI: 004571737 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 106,4166 1)  95,1666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 28072223 PEDRO DUQUE

LEGANES MADRID

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

BALSALOBRE BALIBREA, JOSEFA MARIA DNI: 022481488 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 100,3832 1)  69,1666 3)  8,0000 4)  10,4166 5)  7,3000 6)  0,5000
DESTINO: 30000471 IES FRANCISCO SALZILLO

ALCANTARILLA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

DE ALVARO ROMERO, TERESA DE JESUS DNI: 003447217 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 79,4632 1)  67,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  7,0000 6)  0,1300
DESTINO: 30012574 CEA INFANTE

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MORENO GOMEZ, RAFAEL DNI: 024227820 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 77,1666 1)  63,1666 3)  3,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 18009249 I.E.S. Severo Ochoa

GRANADA GRANADA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 2 ITI.: 0

SANCHEZ MEJIAS, ANTONIO DNI: 022465572 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 66,6332 1)  55,3332 3)  1,0000 4)  4,0000 5)  6,0000 6)  0,3000
DESTINO: 30006392 IES MARQUES DE LOS VELEZ

PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CARMONA PINEDA, CARMEN TERESA DNI: 029003649 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 65,4245 1)  37,6664 3)  0,0000 4)  19,9581 5)  7,6000 6)  0,2000
DESTINO: 03013698 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA ANTONIO SERNA SERNA

ALBATERA ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 5 de 16

NPE: A-140513-7359



Página 19439Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

CONESA GARRE, ALICIA DNI: 027438266 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 50,0332 1)  41,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  3,7000 6)  0,0000
DESTINO: 30006392 IES MARQUES DE LOS VELEZ

PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TRIVES VIUDES, VIRGINIA DNI: 033497558 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 39,8498 1)  23,3332 3)  1,0000 4)  4,1666 5)  6,0000 6)  5,3500
DESTINO: 03010821 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA AZUD DE ALFEITAMI

ALMORADI ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SERRANO FERNANDEZ, ROBERTO DNI: 053365134 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 32,7664 1)  12,9998 3)  10,0000 4)  2,4166 5)  7,0000 6)  0,3500
DESTINO: 04002714 I.E.S. Cura Valera

HUERCAL-OVERA ALMERÍA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 2 ITI.: 0

JUAREZ MARTIN, LUIS DNI: 028899709 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 31,6828 1)  12,9998 3)  9,0000 4)  4,0830 5)  5,4000 6)  0,2000
DESTINO: 41017673 I.E.S. Palomares

PALOMARES DEL RIO SEVILLA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MOYANO ANSIO, MARIA DOLORES DNI: 030958476 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 28,2664 1)  14,9998 3)  4,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 29010201 I.E.S. Belén

MALAGA MÁLAGA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

REBOLLEDO LANGARICA, JAVIER DNI: 077506085 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 24,4664 1)  12,9998 3)  1,0000 4)  3,1666 5)  5,3000 6)  2,0000
DESTINO: 30012835 IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA

ALCAZARES (LOS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

AZORIN MOLINA, JUAN CARLOS DNI: 073993595 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,9930 1)  10,6664 3)  1,0000 4)  3,1666 5)  8,0000 6)  0,1600
DESTINO: 30012744 IES PEDRO PEÑALVER

ALGAR (EL) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

FERNANDEZ LOPEZ, GERARDO D. DNI: 024238959 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,1664 1)  12,9998 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30012771 IES D. ANTONIO HELLIN COSTA

PUERTO DE MAZARRON MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

FUENTE SAEZ, CARLOS DE LA DNI: 070245755 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 17,9827 1)  4,6664 3)  8,0000 4)  0,9163 5)  4,3000 6)  0,1000
DESTINO: 30003469 IES SAN JUAN BOSCO

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MONASTERIO FERNANDEZ, RAFAEL DNI: 016294006 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 16,9664 1)  4,6664 3)  5,0000 4)  1,0000 5)  6,2000 6)  0,1000
DESTINO: 30013451 IES MAR MENOR

SANTIAGO DE LA RIBERA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 1 ITI.: 0

ELVIRA GARCIA, JUANA DNI: 023228887 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 16,8330 1)  4,6664 3)  5,0000 4)  1,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30000328 IES ALFONSO ESCÁMEZ

AGUILAS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CORRAL LOPEZ, JOSE JAVIER DNI: 052515326 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 13,6664 1)  4,6664 3)  3,0000 4)  0,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 51000286 "Abyla"

CEUTA CEUTA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590009   DIBUJO

Página 6 de 16

NPE: A-140513-7359



Página 19440Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

AYALA HERRERA, MARIA TERESA DNI: 027480744 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 143,9166 1)  129,1666 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  7,3000 6)  1,4500
DESTINO: 30018837 IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

MOLINA DE SEGURA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ALONSO GARCIA, DAVID DNI: 023008228 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 58,2998 1)  45,3332 3)  2,0000 4)  4,1666 5)  6,0000 6)  0,8000
DESTINO: 03009661 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA LA TORRETA

ELCHE/ELX ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MANTERO CARVAJAL, GEMA ARACELI DNI: 044356081 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 41,2498 1)  31,3332 3)  2,0000 4)  1,1666 5)  6,5000 6)  0,2500
DESTINO: 04005363 I.E.S. Al-Bujaira

HUERCAL-OVERA ALMERÍA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARTINEZ GARCIA, MARIA ANTONIA DNI: 022990360 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 38,7664 1)  26,6664 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30003445 IES FRANCISCO ROS GINER

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

JIMENEZ MARTIN, EVA MARIA DNI: 044290098 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 35,8332 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  3,4000 6)  0,1000
DESTINO: 03009385 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA CARRÚS

ELCHE/ELX ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ALVAREZ CARRASCO, MARIA ELENA DNI: 077518129 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 26,6660 1)  12,9998 3)  0,0000 4)  5,1662 5)  6,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE

PUERTO LUMBRERAS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

LUCENA ORTEGA, SERGIO LUIS DNI: 021653440 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 25,3332 1)  25,3332 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  0,0000 6)  0,0000
DESTINO: 03012050 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA MONTSERRAT ROIG

ELCHE/ELX ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GARCIA GARCIA, JUANA MARIA DNI: 022967331 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,9998 1)  15,3332 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  4,5000 6)  0,0000
DESTINO: 30002428 IES SANTA LUCÍA

SANTA LUCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590010   FRANCES
RODRIGUEZ BALLESTER, MANUEL DNI: 074315234 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 102,3413 1)  85,1666 3)  0,0000 4)  6,8747 5)  5,2000 6)  0,1000
DESTINO: 30006173 IES SAAVEDRA FAJARDO

MURCIA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

AZNAR ROBERT, MARIE DNI: 023812568 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 86,7832 1)  71,3332 3)  5,0000 4)  4,0000 5)  6,0000 6)  0,4500
DESTINO: 37010121 IESO "MIGUEL DE UNAMUNO"

LEDESMA SALAMANCA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CANOVAS LOPEZ, ISABEL PROVI DNI: 023223937 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 45,7832 1)  33,3332 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  5,1000 6)  0,3500
DESTINO: 30004929 IES ALQUERIAS

ALQUERIAS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PIÑA SANCHEZ, JOSE ANGEL DNI: 023283091 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 43,5998 1)  27,3332 3)  8,0000 4)  2,1666 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 28039827 LAGUNA DE JOATZEL

GETAFE MADRID

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 7 de 16

D.P. LOCALIDAD

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

CONESA GARRE, ALICIA DNI: 027438266 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 50,0332 1)  41,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  3,7000 6)  0,0000
DESTINO: 30006392 IES MARQUES DE LOS VELEZ

PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TRIVES VIUDES, VIRGINIA DNI: 033497558 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 39,8498 1)  23,3332 3)  1,0000 4)  4,1666 5)  6,0000 6)  5,3500
DESTINO: 03010821 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA AZUD DE ALFEITAMI

ALMORADI ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SERRANO FERNANDEZ, ROBERTO DNI: 053365134 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 32,7664 1)  12,9998 3)  10,0000 4)  2,4166 5)  7,0000 6)  0,3500
DESTINO: 04002714 I.E.S. Cura Valera

HUERCAL-OVERA ALMERÍA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 2 ITI.: 0

JUAREZ MARTIN, LUIS DNI: 028899709 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 31,6828 1)  12,9998 3)  9,0000 4)  4,0830 5)  5,4000 6)  0,2000
DESTINO: 41017673 I.E.S. Palomares

PALOMARES DEL RIO SEVILLA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MOYANO ANSIO, MARIA DOLORES DNI: 030958476 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 28,2664 1)  14,9998 3)  4,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 29010201 I.E.S. Belén

MALAGA MÁLAGA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

REBOLLEDO LANGARICA, JAVIER DNI: 077506085 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 24,4664 1)  12,9998 3)  1,0000 4)  3,1666 5)  5,3000 6)  2,0000
DESTINO: 30012835 IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA

ALCAZARES (LOS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

AZORIN MOLINA, JUAN CARLOS DNI: 073993595 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,9930 1)  10,6664 3)  1,0000 4)  3,1666 5)  8,0000 6)  0,1600
DESTINO: 30012744 IES PEDRO PEÑALVER

ALGAR (EL) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

FERNANDEZ LOPEZ, GERARDO D. DNI: 024238959 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,1664 1)  12,9998 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30012771 IES D. ANTONIO HELLIN COSTA

PUERTO DE MAZARRON MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

FUENTE SAEZ, CARLOS DE LA DNI: 070245755 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 17,9827 1)  4,6664 3)  8,0000 4)  0,9163 5)  4,3000 6)  0,1000
DESTINO: 30003469 IES SAN JUAN BOSCO

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MONASTERIO FERNANDEZ, RAFAEL DNI: 016294006 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 16,9664 1)  4,6664 3)  5,0000 4)  1,0000 5)  6,2000 6)  0,1000
DESTINO: 30013451 IES MAR MENOR

SANTIAGO DE LA RIBERA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 1 ITI.: 0

ELVIRA GARCIA, JUANA DNI: 023228887 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 16,8330 1)  4,6664 3)  5,0000 4)  1,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30000328 IES ALFONSO ESCÁMEZ

AGUILAS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CORRAL LOPEZ, JOSE JAVIER DNI: 052515326 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 13,6664 1)  4,6664 3)  3,0000 4)  0,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 51000286 "Abyla"

CEUTA CEUTA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590009   DIBUJO

Página 6 de 16

NPE: A-140513-7359



Página 19441Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

JUGE ., NICOLAS DNI: X2609574 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 37,5998 1)  23,3332 3)  2,0000 4)  1,1666 5)  8,6000 6)  2,5000
DESTINO: 30011880 IES ABANILLA

ABANILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590011   INGLES
POMARES IZQUIERDO, MIGUEL DNI: 022969917 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 117,6332 1)  105,3332 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,3000
DESTINO: 30006823 IES POETA JULIAN ANDUGAR

SANTOMERA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CASILLAS LOPEZ DE P., M DOLORES DNI: 032755410 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 75,9166 1)  65,1666 3)  1,0000 4)  5,0000 5)  4,5000 6)  0,2500
DESTINO: 05006430 IES "VALLE DEL ALBERCHE"

NAVALUENGA ÁVILA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ARQUES PEREZ, M TERESA DNI: 077504180 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 70,9332 1)  59,1666 3)  2,0000 4)  4,1666 5)  5,6000 6)  0,0000
DESTINO: 30000766 IES VICENTE MEDINA

ARCHENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

BELTRAN PACHON, SARA ISABEL DNI: 029013448 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 64,7498 1)  43,3332 3)  0,0000 4)  9,4166 5)  9,0000 6)  3,0000
DESTINO: 30013581 IES ROMANO GARCIA

LORQUI MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

DIEGO HAZAS, GEMA DNI: 013772390 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 58,3332 1)  43,3332 3)  2,0000 4)  4,0000 5)  9,0000 6)  0,0000
DESTINO: 39009471 MIGUEL HERRERO PEREDA

TORRELAVEGA CANTABRIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

URIBE CARREÑO, DIEGO DNI: 027520215 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 55,0832 1)  44,8332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  5,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30010516 CEA ALTO GUADALENTIN

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Cerro Calderon, Enrique Del DNI: 003875968 ORIGEN: 450 TOLEDO HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 51,0164 1)  33,6664 3)  7,0000 4)  4,0000 5)  6,0000 6)  0,3500
DESTINO: 30010553 IES EMILIO PEREZ PIÑERO

CALASPARRA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SELVA GARCIA, JOSEFA DNI: 029064615 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 44,5832 1)  29,3332 3)  4,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 28041500 PALAS ATENEA

TORREJON DE ARDOZ MADRID

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

BUSTO ALVAREZ, JOSE MANUEL DNI: 009437987 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 33,0332 1)  23,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  4,7000 6)  0,0000
DESTINO: 03014587 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA

BENEJUZAR ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590017   EDUCACION FISICA
HERRERO PAGAN, RAFAEL DNI: 029062668 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 135,1658 1)  111,1658 3)  5,0000 4)  5,0000 5)  9,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008340 IES FRANCISCO DE GOYA

MOLINA DE SEGURA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 8 de 16

NPE: A-140513-7359



Página 19442Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

FRANCES HERRERO, ANGELA DNI: 044399712 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 36,6998 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  4,1666 5)  5,2000 6)  0,0000
DESTINO: 03015063 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA TORRELLANO

ELCHE/ELX ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CANO FEIJOO, FRANCISCO JAVIER DNI: 077565693 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 31,9164 1)  22,7498 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 13001005 Ies Isabel Perillan Y Quiros

CAMPO DE CRIPTANA CIUDAD REAL

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ACOSTA NAVAS, JOSE TOMAS DNI: 022978460 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 27,6664 1)  12,9998 3)  3,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  2,5000
DESTINO: 30007323 IES LUIS MANZANARES

TORRE-PACHECO MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

RUIZ GARRIDO, ELVIRO JESUS DNI: 005687080 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 27,3498 1)  20,9998 3)  0,0000 4)  3,0000 5)  2,9000 6)  0,4500
DESTINO: 13004468 Ies Leonardo Da Vinci

PUERTOLLANO CIUDAD REAL

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GODOY RODRIGUEZ, MARIA DE LA O DNI: 074671493 ORIGEN: 230 JAÉN HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 25,4831 1)  12,9998 3)  0,0000 4)  3,0833 5)  7,0000 6)  2,4000
DESTINO: 30000626 IES VALLE DE LEIVA

ALHAMA DE MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

OLLER BERBEL, PEDRO JOSE DNI: 023275410 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA DE OFICIO

PTOS:TOT) 22,7160 1)  12,6664 3)  0,0000 4)  4,7496 5)  5,2000 6)  0,1000
DESTINO: 30007876 IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

YECLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590018   ORIENTACIÓN EDUCATIVA
MORENO PEREZ, MARIA DNI: 022456243 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 138,9166 1)  107,1666 3)  5,0000 4)  12,5000 5)  9,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30006185 IES INFANTE D.JUAN MANUEL

MURCIA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TORREGROSA LOPEZ, ANTONIO DNI: 074302931 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 138,3081 1)  101,1666 3)  7,0000 4)  18,5415 5)  6,6000 6)  0,0000
DESTINO: 30005338 IES DOS MARES

CUARTEROS (LOS) MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

LUDEÑA LOPEZ, SALVADOR DNI: 074432165 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 127,3332 1)  78,3332 3)  5,0000 4)  20,0000 5)  9,0000 6)  15,0000
DESTINO: 30011879 IES JUAN CARLOS I

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MORENO GARRIDO, MANUEL DNI: 074342204 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 106,4832 1)  70,5832 3)  2,0000 4)  20,0000 5)  9,0000 6)  4,9000
DESTINO: 30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Aleman Hita, Maria Soledad DNI: 027467540 ORIGEN: 020 ALBACETE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 87,1664 1)  71,6664 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  9,0000 6)  1,5000
DESTINO: 30008352 IES EL CARMEN

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GOMEZ MARTINEZ, INMACULADA DNI: 034790111 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 65,4332 1)  51,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  9,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30011843 IES ALQUIBLA

ALBERCA DE LAS TORRES MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 9 de 16

NPE: A-140513-7359



Página 19443Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

Lopez Reinon, Maria Del Carmen DNI: 052811986 ORIGEN: 020 ALBACETE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 64,6660 1)  50,6660 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  9,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008856 IES D.PEDRO GARCIA AGUILERA

MORATALLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SANCHEZ RUIZ, M. RAQUEL DNI: 034816037 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 47,0997 1)  31,3332 3)  7,0000 4)  2,4165 5)  6,0000 6)  0,3500
DESTINO: 30012999 IES MONTE MIRAVETE

TORREAGÜERA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ORDOÑO CALATRAVA, EVA M. DNI: 027528351 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 45,3662 1)  35,3332 3)  0,0000 4)  3,8330 5)  6,0000 6)  0,2000
DESTINO: 03009798 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA EL VINALOPÓ

NOVELDA ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Guzman Escobar, Marta DNI: 003876523 ORIGEN: 450 TOLEDO HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 41,9498 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  4,1666 5)  9,0000 6)  1,4500
DESTINO: 30009332 IES PRADO MAYOR

TOTANA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MOYA SUSARTE, FRANCISCA DNI: 052824723 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 40,4332 1)  27,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  7,3000 6)  0,8000
DESTINO: 30011764 IES MIGUEL HERNANDEZ

ALHAMA DE MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

BOTELLA LOPEZ, M.JOSE DNI: 034794965 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 39,4998 1)  31,3332 3)  0,0000 4)  2,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30000766 IES VICENTE MEDINA

ARCHENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GARCIA SEGOVIA, ROSA DNI: 021661003 ORIGEN: 073 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 28,7498 1)  15,3332 3)  4,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30700144 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE LORCA

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Rodriguez Lopez, Catalina DNI: 023262050 ORIGEN: 020 ALBACETE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 26,7496 1)  14,9996 3)  0,0000 4)  2,0000 5)  9,0000 6)  0,7500
DESTINO: 30700235 EOES ATEN-TEMPR E. ATEN. TEMPRANA NOROESTE-CEHEGIN

CEHEGIN MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590019   TECNOLOGIA
MARTI MONCHO, ROSA DNI: 021671215 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 50,5998 1)  31,3332 3)  6,0000 4)  2,1666 5)  6,0000 6)  5,1000
DESTINO: 03014599 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA NÚMERO 3

VILLENA ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

REYNIER LEON, JUAN FELIX DNI: 030190970 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 21,3998 1)  12,9998 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  6,0000 6)  2,4000
DESTINO: 30001291 IES SAN JUAN DE LA CRUZ

CARAVACA DE LA CRUZ MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590058   APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES
Gonzalez Garre, Monica DNI: 077508688 ORIGEN: 450 TOLEDO HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 49,8330 1)  39,6664 3)  0,0000 4)  4,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30012896 IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

MANGA DEL MAR MENOR (LA) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 10 de 16

NPE: A-140513-7359



Página 19444Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

ALEMAN GABRIEL, JESUS DNI: 027485064 ORIGEN: 420 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 39,2497 1)  28,9998 3)  0,0000 4)  4,2499 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30003457 IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PEREZ ABAD, NIEVES DNI: 048485155 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 35,9499 1)  18,6666 3)  10,0000 4)  3,0833 5)  3,1000 6)  1,1000
DESTINO: 30005338 IES DOS MARES

CUARTEROS (LOS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

AGÜERA PINTADO, GABRIEL ANDRES DNI: 022940418 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 34,7082 1)  12,8750 3)  0,0000 4)  15,8332 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008881 IES GERARDO MOLINA

TORRE-PACHECO MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590059   APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA
RIQUERO CERRATO, VICENTE DNI: 033990968 ORIGEN: 520 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 110,8666 1)  85,1666 3)  0,0000 4)  10,0000 5)  8,7000 6)  7,0000
DESTINO: 30008480 IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

SAN PEDRO DEL PINATAR MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590102   ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL
ARAEZ ANDUGAR, PEDRO DNI: 027480486 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 77,4998 1)  63,3332 3)  2,0000 4)  4,1666 5)  7,4000 6)  0,6000
DESTINO: 30011879 IES JUAN CARLOS I

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PETRI SERRANO, RAUL DNI: 034807703 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 30,7999 1)  14,0000 3)  5,0000 4)  4,2499 5)  6,8000 6)  0,7500
DESTINO: 30001801 IES POLITECNICO

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590105   FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
BALSEIRO TORRES, MATILDE DNI: 023000448 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 75,8998 1)  63,3332 3)  2,0000 4)  3,1666 5)  6,8000 6)  0,6000
DESTINO: 30011764 IES MIGUEL HERNANDEZ

ALHAMA DE MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ANDREU GARCIA, JOSEFA DNI: 023235085 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 75,4577 1)  51,3332 3)  7,0000 4)  10,3745 5)  6,5000 6)  0,2500
DESTINO: 30019684 CPUIFP CENTRO INTEGRADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL D

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PEREZ MARTINEZ, NATIVIDAD HUERTAS DNI: 023239414 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 58,6832 1)  43,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  7,6000 6)  2,7500
DESTINO: 30009319 IES INFANTA ELENA

JUMILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARIN SANCHEZ, TOMAS DNI: 029006000 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 56,6832 1)  43,3332 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,3500
DESTINO: 08024741 ESCOLA INDUSTRIAL

BARCELONA

2)  0,0000
VER.: 1 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590107   INFORMATICA

Página 11 de 16

SABADELL

NPE: A-140513-7359



Página 19445Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

TORRANO LOPEZ, CARMEN DNI: 077521255 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 55,5831 1)  47,3332 3)  1,0000 4)  1,2499 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30011764 IES MIGUEL HERNANDEZ

ALHAMA DE MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ARANAGA GOMEZ, ARANTZAZU DNI: 048483747 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 49,5329 1)  43,3332 3)  1,0000 4)  1,7497 5)  3,1000 6)  0,3500
DESTINO: 30008996 IES EL BOHÍO

DOLORES (LOS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MIRALLES ORTUÑO, SONIA DNI: 048492376 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 41,8664 1)  28,9998 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  8,5000 6)  1,2000
DESTINO: 30001230 IES EUROPA

AGUILAS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590116   PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
CANO LECHUGA, MARIO SERGIO DNI: 052828994 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,3330 1)  7,6664 3)  3,0000 4)  3,6666 5)  7,5000 6)  0,5000
DESTINO: 30003214 C.I.F.E.A.

JUMILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ALACID MARCO, MARIA JULIANA DNI: 034802111 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 11,8330 1)  4,6664 3)  0,0000 4)  1,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30019842 CPUIFP DE HOSTELERÍA Y TURISMO DE CARTAGENA

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590117   PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOS
VICTORIA LOPEZ, GASPAR AUGUSTO DNI: 022426868 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 201,2666 1)  176,6666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  4,6000 6)  15,0000
DESTINO: 47005841 IES "RAMON Y CAJAL"

VALLADOLID VALLADOLID

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CERON GONZALEZ, CESAREO DNI: 027426840 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 74,9498 1)  46,8332 3)  5,0000 4)  12,9166 5)  9,0000 6)  1,2000
DESTINO: 30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590118   PROCESOS SANITARIOS
RICO VERDU, M.DEL CARMEN DNI: 022104223 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 178,6166 1)  162,6666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  5,4000 6)  0,5500
DESTINO: 30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES

MURCIA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MOLINA WESTERVELD, MARIA PILAR DNI: 048521773 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 21,9330 1)  12,6664 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30010978 IES INGENIERO DE LA CIERVA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SEBASTIAN VICENTE, MARIA PILAR DNI: 023013138 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 13,5830 1)  0,6664 3)  6,0000 4)  0,1666 5)  5,9000 6)  0,8500
DESTINO: 30001308 IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

CARAVACA DE LA CRUZ MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590124   SISTEMAS ELECTRONICOS

Página 12 de 16

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

ALEMAN GABRIEL, JESUS DNI: 027485064 ORIGEN: 420 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 39,2497 1)  28,9998 3)  0,0000 4)  4,2499 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30003457 IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PEREZ ABAD, NIEVES DNI: 048485155 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 35,9499 1)  18,6666 3)  10,0000 4)  3,0833 5)  3,1000 6)  1,1000
DESTINO: 30005338 IES DOS MARES

CUARTEROS (LOS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

AGÜERA PINTADO, GABRIEL ANDRES DNI: 022940418 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 34,7082 1)  12,8750 3)  0,0000 4)  15,8332 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008881 IES GERARDO MOLINA

TORRE-PACHECO MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590059   APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA
RIQUERO CERRATO, VICENTE DNI: 033990968 ORIGEN: 520 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 110,8666 1)  85,1666 3)  0,0000 4)  10,0000 5)  8,7000 6)  7,0000
DESTINO: 30008480 IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

SAN PEDRO DEL PINATAR MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590102   ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL
ARAEZ ANDUGAR, PEDRO DNI: 027480486 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 77,4998 1)  63,3332 3)  2,0000 4)  4,1666 5)  7,4000 6)  0,6000
DESTINO: 30011879 IES JUAN CARLOS I

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PETRI SERRANO, RAUL DNI: 034807703 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 30,7999 1)  14,0000 3)  5,0000 4)  4,2499 5)  6,8000 6)  0,7500
DESTINO: 30001801 IES POLITECNICO

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590105   FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
BALSEIRO TORRES, MATILDE DNI: 023000448 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 75,8998 1)  63,3332 3)  2,0000 4)  3,1666 5)  6,8000 6)  0,6000
DESTINO: 30011764 IES MIGUEL HERNANDEZ

ALHAMA DE MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ANDREU GARCIA, JOSEFA DNI: 023235085 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 75,4577 1)  51,3332 3)  7,0000 4)  10,3745 5)  6,5000 6)  0,2500
DESTINO: 30019684 CPUIFP CENTRO INTEGRADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL D

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PEREZ MARTINEZ, NATIVIDAD HUERTAS DNI: 023239414 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 58,6832 1)  43,3332 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  7,6000 6)  2,7500
DESTINO: 30009319 IES INFANTA ELENA

JUMILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MARIN SANCHEZ, TOMAS DNI: 029006000 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 56,6832 1)  43,3332 3)  2,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,3500
DESTINO: 08024741 ESCOLA INDUSTRIAL

BARCELONA

2)  0,0000
VER.: 1 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590107   INFORMATICA

Página 11 de 16

SABADELL

NPE: A-140513-7359



Página 19446Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

Pozo Rabadan, Alfonso DNI: 022474945 ORIGEN: 450 TOLEDO HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 224,6666 1)  190,6666 3)  0,0000 4)  20,0000 5)  9,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008340 IES FRANCISCO DE GOYA

MOLINA DE SEGURA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591201   COCINA Y PASTELERIA
LORENTE CEGARRA, ANA M. DNI: 022990038 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 13,0330 1)  4,6664 3)  2,0000 4)  1,1666 5)  5,2000 6)  0,0000
DESTINO: 30019842 CPUIFP DE HOSTELERÍA Y TURISMO DE CARTAGENA

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591206   INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
GONZALEZ RIQUELME, PEDRO DNI: 022455990 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 254,6662 1)  239,6662 3)  0,0000 4)  9,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008340 IES FRANCISCO DE GOYA

MOLINA DE SEGURA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

PASTOR FERRI, JOSUE DNI: 021662255 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 27,9998 1)  12,9998 3)  1,0000 4)  3,0000 5)  6,0000 6)  5,0000
DESTINO: 03010442 C.INTEGRAT PÚB. FORMACIÓ PROFESSIONAL CANASTELL

SAN VICENTE DEL RASPEIG/SANT VICENT DEL RASPEIG ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

LOZANO MORENO, JUAN ANTONIO DNI: 034807284 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA DE OFICIO

PTOS:TOT) 23,8330 1)  12,6664 3)  2,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30008996 IES EL BOHÍO

DOLORES (LOS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591208   LABORATORIO
Gonzalez Martinez, Maria Del Carmen DNI: 034811081 ORIGEN: 020 ALBACETE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 77,1665 1)  66,7500 3)  0,0000 4)  4,4165 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30011879 IES JUAN CARLOS I

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591211   MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
GARCIA VIVANCOS, ESTEBAN DNI: 034798261 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 53,7498 1)  43,3332 3)  0,0000 4)  4,1666 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CASCALES PARRA, JUAN DNI: 022981260 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 11,3664 1)  4,6664 3)  0,0000 4)  1,0000 5)  5,7000 6)  0,0000
DESTINO: 30001801 IES POLITECNICO

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591216   OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCION AGRARIA
BANEGAS ORTIZ, JOSE DNI: 029040180 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 50,8497 1)  35,3332 3)  5,0000 4)  3,4165 5)  6,6000 6)  0,5000
DESTINO: 30007335 C.I.F.E.A.

TORRE-PACHECO MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ALCANTUD RODRIGUEZ, RAQUEL DNI: 022987882 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,6164 1)  12,9998 3)  3,0000 4)  2,1666 5)  4,2000 6)  0,2500
DESTINO: 30008856 IES D.PEDRO GARCIA AGUILERA

MORATALLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 13 de 16

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

TORRANO LOPEZ, CARMEN DNI: 077521255 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 55,5831 1)  47,3332 3)  1,0000 4)  1,2499 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30011764 IES MIGUEL HERNANDEZ

ALHAMA DE MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ARANAGA GOMEZ, ARANTZAZU DNI: 048483747 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 49,5329 1)  43,3332 3)  1,0000 4)  1,7497 5)  3,1000 6)  0,3500
DESTINO: 30008996 IES EL BOHÍO

DOLORES (LOS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MIRALLES ORTUÑO, SONIA DNI: 048492376 ORIGEN: 040 ALMERÍA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 41,8664 1)  28,9998 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  8,5000 6)  1,2000
DESTINO: 30001230 IES EUROPA

AGUILAS MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590116   PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
CANO LECHUGA, MARIO SERGIO DNI: 052828994 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,3330 1)  7,6664 3)  3,0000 4)  3,6666 5)  7,5000 6)  0,5000
DESTINO: 30003214 C.I.F.E.A.

JUMILLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ALACID MARCO, MARIA JULIANA DNI: 034802111 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 11,8330 1)  4,6664 3)  0,0000 4)  1,1666 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30019842 CPUIFP DE HOSTELERÍA Y TURISMO DE CARTAGENA

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590117   PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOS
VICTORIA LOPEZ, GASPAR AUGUSTO DNI: 022426868 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 201,2666 1)  176,6666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  4,6000 6)  15,0000
DESTINO: 47005841 IES "RAMON Y CAJAL"

VALLADOLID VALLADOLID

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

CERON GONZALEZ, CESAREO DNI: 027426840 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 74,9498 1)  46,8332 3)  5,0000 4)  12,9166 5)  9,0000 6)  1,2000
DESTINO: 30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590118   PROCESOS SANITARIOS
RICO VERDU, M.DEL CARMEN DNI: 022104223 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 178,6166 1)  162,6666 3)  0,0000 4)  5,0000 5)  5,4000 6)  0,5500
DESTINO: 30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES

MURCIA MURCIA

2)  5,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

MOLINA WESTERVELD, MARIA PILAR DNI: 048521773 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 21,9330 1)  12,6664 3)  0,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,1000
DESTINO: 30010978 IES INGENIERO DE LA CIERVA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

SEBASTIAN VICENTE, MARIA PILAR DNI: 023013138 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 13,5830 1)  0,6664 3)  6,0000 4)  0,1666 5)  5,9000 6)  0,8500
DESTINO: 30001308 IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

CARAVACA DE LA CRUZ MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   590124   SISTEMAS ELECTRONICOS

Página 12 de 16

NPE: A-140513-7359



Página 19447Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

PEREZ MARIN, JULIO DNI: 048482248 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA DE OFICIO

PTOS:TOT) 12,6664 1)  4,6664 3)  2,0000 4)  0,0000 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30007876 IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

YECLA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591218   PELUQUERIA
NAVARRO PAY, CARMEN DNI: 027426075 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 50,6832 1)  33,3332 3)  6,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,3500
DESTINO: 30018837 IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

MOLINA DE SEGURA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591220   PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES
SIERRA ILLAN, RAFAEL DNI: 046325905 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 114,4032 1)  81,3332 3)  10,0000 4)  12,5000 5)  9,0000 6)  1,5700
DESTINO: 52000403 CIFP "Reina Victoria Eugenia"

MELILLA MELILLA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GONZALEZ MARHUENDA, CARIDAD DNI: 023228966 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 59,5332 1)  45,3332 3)  3,0000 4)  5,0000 5)  6,0000 6)  0,2000
DESTINO: 30011879 IES JUAN CARLOS I

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Jimenez Lopez, Maria Amor DNI: 052826943 ORIGEN: 020 ALBACETE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 24,4164 1)  12,9998 3)  2,0000 4)  3,1666 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30008996 IES EL BOHÍO

DOLORES (LOS) MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591222   PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
Soto Fernandez, Concepcion DNI: 034802511 ORIGEN: 020 ALBACETE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 71,8330 1)  59,6664 3)  1,0000 4)  2,1666 5)  9,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30000626 IES VALLE DE LEIVA

ALHAMA DE MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Gea Guillen, Antonio De DNI: 077511877 ORIGEN: 020 ALBACETE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 43,0330 1)  20,6664 3)  6,0000 4)  4,1666 5)  9,0000 6)  3,2000
DESTINO: 30010553 IES EMILIO PEREZ PIÑERO

CALASPARRA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591225   SERVICIOS A LA COMUNIDAD
MURCIA GOMEZ, ANA MARIA DNI: 052805582 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 47,3332 1)  47,3332 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  0,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30018837 IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

MOLINA DE SEGURA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

JIMENEZ HEREDIA, MARIA ISIDRA DNI: 021441998 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 24,3320 1)  10,6656 3)  1,0000 4)  6,6664 5)  6,0000 6)  0,0000
DESTINO: 30001746 IES ISAAC PERAL

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GUILLEN GARCIA, EVA LOURDES DNI: 023035023 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 24,1830 1)  14,9998 3)  1,0000 4)  0,8332 5)  5,4000 6)  1,9500
DESTINO: 30012276 IES MEDITERRANEO

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 14 de 16

D.P. LOCALIDAD

NPE: A-140513-7359



Página 19448Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

PEREZ BONET, M.TERESA DNI: 022986259 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 22,2164 1)  16,6664 3)  1,0000 4)  0,0000 5)  4,2000 6)  0,3500
DESTINO: 30001801 IES POLITECNICO

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

BUENDIA PORRAS, LAUREANO DNI: 048394705 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA DE OFICIO

PTOS:TOT) 21,3822 1)  10,6656 3)  3,0000 4)  2,1666 5)  5,3000 6)  0,2500
DESTINO: 30008650 IES JUAN SEBASTIAN ELCANO

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

ROCA MARTINEZ, NATIVIDAD DNI: 027479670 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA DE OFICIO

PTOS:TOT) 19,4154 1)  10,6656 3)  0,0000 4)  2,4998 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30003469 IES SAN JUAN BOSCO

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   591227   SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
SAURA CARCELES, ANTONIO JOSE DNI: 034820956 ORIGEN: 210 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 43,7998 1)  27,3332 3)  2,0000 4)  3,1666 5)  8,3000 6)  3,0000
DESTINO: 30003469 IES SAN JUAN BOSCO

LORCA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   592001   ALEMAN
SANCHEZ ONTENIENTE, CRISTINA PATROCINI DNI: 027467077 ORIGEN: 030 ALICANTE HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 144,4995 1)  133,3332 3)  0,0000 4)  4,9163 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 30009757 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   592002   ARABE
CLIMENT ROMA, Mª CARMEN DNI: 021512595 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 19,9664 1)  12,9998 3)  2,0000 4)  3,1666 5)  1,8000 6)  0,0000
DESTINO: 03012359 ESCOLA OFICIAL D'IDIOMES

ELCHE/ELX ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   592008   FRANCES
Urrea Alfaro, Bartolome DNI: 005163880 ORIGEN: 160 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 83,8332 1)  67,3332 3)  4,0000 4)  5,0000 5)  7,5000 6)  0,0000
DESTINO: 30011946 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE CARAVACA DE LA C

CARAVACA DE LA CRUZ MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

LAMRANI BUENO, MARIAM DNI: 074680890 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 28,4164 1)  12,9998 3)  2,0000 4)  7,1666 5)  6,0000 6)  0,2500
DESTINO: 14700213 E.O.I. Corduba

CORDOBA CÓRDOBA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   594423   PIANO
GALIANA CUBI, MANUELA DNI: 021989645 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 78,5332 1)  63,3332 3)  8,0000 4)  5,0000 5)  2,2000 6)  0,0000
DESTINO: 03012153 CONSERVATORI PROFESSIONAL DE DANSA JOSÉ ESPADERO

ALICANTE/ALACANT ALICANTE

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

DOMINGUEZ MOTA, MARGARITA DNI: 044585694 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 46,0832 1)  31,3332 3)  3,0000 4)  5,0000 5)  4,5000 6)  2,2500
DESTINO: 29700539 C.E.M. Ramón Corrales

PEÑACERRADA MÁLAGA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 15 de 16

NPE: A-140513-7359



Página 19449Número 109 Martes, 14 de mayo de 2013

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS E IDIOMAS

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2012/2013

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Formación y Empleo

TIPO DE PLAZA:   594427   TROMPA
ROSELL CLIMENT, JOSÉ VICENTE DNI: 020823340 ORIGEN: 400 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 80,3998 1)  63,3332 3)  0,0000 4)  13,9166 5)  2,9000 6)  0,2500
DESTINO: 30009721 CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA DE CARTAGENA

CARTAGENA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

TIPO DE PLAZA:   595522   MEDIOS INFORMATICOS
MENDEZ MARTINEZ, ABEL DNI: 033978624 ORIGEN: 300 MURCIA HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 29,2664 1)  12,9998 3)  2,0000 4)  6,1666 5)  8,1000 6)  0,0000
DESTINO: 11003382 E.A. C/ Porvera, 54

JEREZ DE LA FRONTERA CÁDIZ

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

GARCIA PEÑA, JOSE ENRIQUE DNI: 034863704 ORIGEN: 260 HA OBTENIDO PLAZA

PTOS:TOT) 8,4664 1)  4,6664 3)  0,0000 4)  0,0000 5)  3,8000 6)  0,0000
DESTINO: 30019881 ESD ESCUELA SUPERIOR DE DISEÑO DE MURCIA

MURCIA MURCIA

2)  0,0000
VER.: 0 BIL.: 0 ITI.: 0

Página 16 de 16

NPE: A-140513-7359


		2013-05-13T18:48:06+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




